

# Scandic-Oil & Danco Oil Center

Vi forhandler også:



Højagervej 11  
Ølsted  
8723 Løsning

Telefon: 21 70 62 80  
Mail: [mail@scandic-oil.dk](mailto:mail@scandic-oil.dk)  
Web side: [www.scandic-oil.dk](http://www.scandic-oil.dk)

## Total's hydraulikolier

### HVAD ER EN GOD HYDRAULIKOLIE TIL INDUSTRIEN?

En hydraulikolie har til opgave at overføre kraft fra energikilden i et hydraulisk system med så lidt energiforbrug som muligt. Denne proces kan optimeres, hvis du ved, hvilken type hydraulikolie der passer bedst til den specifikke opgave. Hydraulikolier fås derfor i mange forskellige varianter, som hver er udviklet til håndtering af forskellige typer driftsforhold. Derfor kan hydraulikoliens kemiske sammensætning variere meget, afhængigt af anvendelsesområdet, hvorfor det er vigtigt at bruge den korrekte hydraulikolie for at sikre, at du får mest effekt ud af det hydrauliske system.

I TOTAL's sortiment af hydrauliske olier finder du flere forskellige høj kvalitetsprodukter til alle anvendelsesområder - lige fra standard hydraulikolier til hydraulikolier med meget lavt flydepunkt, bionedbrydelige olier samt brandhæmmende produkter. Forskellen på de hydrauliske olier i vores sortiment er relateret til deres kemiske sammensætning. Ikke desto mindre bør en god hydraulikolie, uanset dens anvendelsesområde, have god smøreevne og friktionsreducerende egenskaber og god korrosionsbeskyttelse. Desuden skal den have god termisk stabilitet og oxidationsmodstand for at give en optimal beskyttelse af hydrauliksystemet.

### TOTALS HYDRAULIKOLIER TIL INDUSTRIEN

Hos TOTAL ved vi, hvor vigtigt det er at have kendskab til industriens specifikke behov og krav. Derfor arbejder vi tæt sammen med vores kunder og partnere. Dette giver os uvurderlige oplysninger, som vi bruger i produktudviklingen og når vi anbefaler smøremidler til vores kunder.

Alle TOTALs hydraulikolier har en fremragende ydeevne under alle driftsforhold og passer til alle højteknologiske applikationer. Test af TOTALs hydraulikolier viser, at de er karakteriseret ved bemærkelsesværdig god hydrolytisk stabilitet og filtrerbarhed. Et fremragende eksempel på dette er **EQUIVIS HE**, som er en hydraulikolie udviklet til optimering af hydrauliksystemets ydeevne og pålidelighed. Et højt viskositetsindeks giver en højere oliefilmtykkelse, der sikrer en bedre slidstyrke i hele levetiden. Desuden har **EQUIVIS HE** forbedrede anti-skum egenskaber og meget høj oxidationsstabilitet.

Et skifte til en specifik hydraulikolie er en lille detalje, som kan gøre en stor forskel for driften af det hydrauliske system. Vores eksperter kan hjælpe dig med at vælge den optimale hydraulikolie til din virksomhed og rådgive om korrekt anvendelse. Med vores viden kan vi sammen med dig optimere driftsforholdene, øge produktiviteten og reducere drifts- og vedligeholdelsesomkostningerne.

